



Super Spar af 2002 ApS

CVR-nr. 26 55 97 90

Årsrapport

1. juli 2012 - 30. juni 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. september 2013.

Svend Aage Laursen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2012 - 30. juni 2013	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Super Spar af 2002 ApS Nygade 9 8881 Thorsø
	CVR-nr.: 26 55 97 90
	Stiftet: 1. april 2002
	Hjemsted: Favrskov
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Svend Aage Laursen, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede revisorer A/S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med handel og hermed tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 79 t.kr. mod 464 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3 t.kr. mod 233 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Dette er virksomhedens sidste regnskabsår. Selskabet skal likvideres efter dette regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
Bruttofortjeneste	79.304	463.748
1 Personaleomkostninger	-85.350	-120.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.486	-33.939
Resultat før finansielle poster	-14.532	309.809
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	19.062	0
Andre finansielle indtægter	0	530
Øvrige finansielle omkostninger	-37	-217
Resultat før skat	4.493	310.122
Skat af årets resultat	-1.111	-77.531
Årets resultat	3.382	232.591
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.382	232.591
Disponeret i alt	3.382	232.591

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	8.486
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>8.486</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>8.486</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	371.823
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	466.680	588.017
Udskudte skatteaktiver	6.772	6.908
Andre tilgodehavender	<u>67.668</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>541.120</u>	<u>966.748</u>
Likvide beholdninger	<u>19.862</u>	<u>8.627</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>560.982</u>	<u>975.375</u>
Aktiver i alt	<u>560.982</u>	<u>983.861</u>

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2013</u>	<u>2012</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	246.649	243.267
	Egenkapital i alt	371.649	368.267
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	353.232
	Gæld til tilknyttede virksomheder	156.407	0
	Selskabsskat	975	156.407
	Anden gæld	31.951	105.955
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	189.333	615.594
	Gældsforpligtelser i alt	189.333	615.594
	Passiver i alt	560.982	983.861

Noter

	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>85.350</u>	<u>120.000</u>
	<u>85.350</u>	<u>120.000</u>
	<u>30/6 2013</u>	<u>30/6 2012</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	243.267	10.676
Årets overførte overskud eller underskud	<u>3.382</u>	<u>232.591</u>
	<u>246.649</u>	<u>243.267</u>